
令和5年度 受講生大会 令和５年１１月２６日 深川北スポーツセンター

勝 敗
男子ダブルス(MD)
Ａ ブ ロ ッ ク

順
位

太田 修司

太 田

樋口 仁樹

樋 口

（ 深 川 ）

林 知 広

林

菊地 武志

菊 地

（ 東 砂 ）

穆 貴 彬

穆

今井 兼人

今 井

（ 深 川 北 ）

菅家 伸貴

菅 家

柿元 宏晃

柿 元

（ 東 砂 ）

M 2-1

G 4-3

×

○

18-21

18-21

21-18

21-18

○

×

21-17

21-13

17-21

13-21

○

×

15-12
10-15
15-10

12-15
15-10
10-15

M 3-0

G 6-0

○

×

15- 3

15- 5

3-15

5-15

○

×

21-10

21- 9

10-21

9-21

M 0-3

G 1-6

×

○

21-19
16-21
14-21

19-21
21-16
21-14

M 1-2

G 3-5

勝 敗
男子ダブルス(MD)
Ｂ ブ ロ ッ ク

順
位

米川 惠介

米 川

丁 野 優

丁 野

（ 深 川 ）

西 裕 司

西

西 建 成

西

（ 亀 戸 ）

水口 亮介

水 口

中 島 勝

中 島

（ 東 砂 ）

木村 洸太

木 村

関 成 明

関

（ 東 砂 ）

（ 深 川 北 ）

M 3-0

G 6-2

○

×

21-18
16-21
21-19

18-21
21-16
19-21

○

×

16-21
21-11
15-12

21-16
11-21
12-15

○

×

15- 8

15- 9

8-15

9-15

M 2-1

G 5-2

○

×

15- 3

15- 8

3-15

8-15

○

×

21- 7

21-12

7-21

12-21

M 1-2

G 3-4

○

×

21-17

21-10

17-21

10-21

M 0-3

G 0-6

勝 敗
女子ダブルス(WD)
Ａ ブ ロ ッ ク

順
位

水野 孝江

水 野

丸 山

（ 深 川 ）

荒引 嘉代

荒 引

深川 優子

深 川

（ 深 川 ）

小 林

佐 藤 瞳

佐 藤

（ 東 砂 ）

（ 深 川 ）

木本 敬栄

木 本

塙 里 美

塙

（ 東 砂 ）

M 2-1

G 5-3

×

○

14-21
21-19
12-21

21-14
19-21
21-12

○

×

21-11

21-17

11-21

17-21

○

×

15-13
12-15
15-11

13-15
15-12
11-15

M 2-1

G 4-4

○

×

15-10
14-15
15- 7

10-15
15-14
7-15

×

○

15-21

13-21

21-15

21-13

M 0-3

G 1-6

×

○

9-21

20-21

21- 9

21-20

M 2-1

G 5-2



令和5年度 受講生大会 令和５年１１月２６日 深川北スポーツセンター

勝 敗
女子ダブルス(WD)
Ｂ ブ ロ ッ ク

順
位

三浦 華子

三 浦

山口 裕子

山 口

（ 深 川 ）

丸山 玲子

丸 山

王 静 児

王

（ 深 川 北 ）

廣 原

川 口

（ 深 川 ）

橋 口 忍

橋 口

内山 俊美

内 山

（ 東 砂 ）

（ 深 川 ）

M 2-1

G 4-2

P 98-94

×

○

7-21

19-21

21- 7

21-19

○

×

21-14

21-19

14-21

19-21

○

×

15-12

15- 7

12-15

7-15

M 3-0

G 6-0

○

×

15- 9

15- 5

9-15

5-15

○

×

21-12

21-14

12-21

14-21

M 1-2

G 2-5

○

×

16-21
21-17
21-19

21-16
17-21
19-21

M 0-3

G 1-6

勝 敗
女子ダブルス(WD)
Ｃ ブ ロ ッ ク

順
位

関澤 利枝

関 澤

飯塚 真弓

飯 塚

（ 深 川 ）

木 下

根 岸

（ 有 明 ）

（ 深 川 ）

岩谷 美紀

岩 谷

伏見 佳恵

伏 見

（ 深 川 ）

長 尾

木 村

（ 深 川 ）

M 1-2

G 2-5

×

○

14-21

15-21

21-14

21-15

×

○

18-21

18-21

21-18

21-18

○

×

10-15
15- 9
15-14

15-10
9-15

14-15

M 2-1

G 5-3

×

○

8-15
15- 6
11-15

15- 8
6-15

15-11

○

×

21-13
18-21
15- 9

13-21
21-18
9-15

M 3-0

G 6-1

○

×

21-12

21-11

12-21

11-21

M 0-3

G 2-6

勝 敗
女子ダブルス(WD)
Ｄ ブ ロ ッ ク

順
位

巻島 明子

巻 島

阿部 恵美

阿 部

（ 深 川 ）

上野 千草

上 野

太 田

（ 東 砂 ）

三 枝

林 ア ミ

林

（ 有 明 ）

鈴 木

小 倉 梢

小 倉

（ 深 川 ）

M 0-3

G 2-6

×

○

16-21
21-13
18-21

21-16
13-21
21-18

×

○

7-21

19-21

21- 7

21-19

×

○

12-15
15-10
13-15

15-12
10-15
15-13

M 1-2

G 3-5

×

○

10-15

8-15

15-10

15- 8

×

○

14-21
21-20
14-15

21-14
20-21
15-14

M 3-0

G 6-0

○

×

21-13

21- 6

13-21

6-21

M 2-1

G 4-4



令和5年度 受講生大会 令和５年１１月２６日 深川北スポーツセンター

勝 敗
女子ダブルス(WD)
Ｅ ブ ロ ッ ク

順
位

松下 智子

松 下

伊東 千沙

伊 東

（ 亀 戸 ）

水落 展子

水 落

新井 千春

新 井

（ 東 砂 ）

島 亜矢子

島

（ 深 川 ）

富田 昌子

富 田

西原 順子

西 原

（ 深 川 ）

M 2-1

G 5-4

○

×

21-14
15-21
21-11

14-21
21-15
11-21

×

○

21-17
19-21
10-15

17-21
21-19
15-10

○

×

15- 7
10-15
15-10

7-15
15-10
10-15

M 1-2

G 4-4

○

×

15-13

15-10

13-15

10-15

×

○

21- 9
12-21
12-15

9-21
21-12
15-12

M 2-1

G 4-3

○

×

21-17

21-20

17-21

20-21

M 1-2

G 3-5

勝 敗
女子ダブルス(WD)
Ｆ ブ ロ ッ ク

順
位

藤 野

山 本

（ 深 川 ）

三好 陽子

三 好

青 木 妙

青 木

（ 東 砂 ）

（ 深 川 北 ）

安宅 美樹

安 宅

（ 東 砂 ）

池田 知子

池 田

浜田 美紀

浜 田

M 0-3

G 1-6

×

○

12-21

18-21

21-12

21-18

×

○

17-21

8-21

21-17

21- 8

×

○

14-15
15-11
13-15

15-14
11-15
15-13

M 2-1

G 4-3

×

○

14-15

12-15

15-14

15-12

○

×

9-21
21-18
15-12

21- 9
18-21
12-15

M 3-0

G 6-0

○

×

21-13

21-20

13-21

20-21

M 1-2

G 3-5

勝 敗
女子ダブルス(WD)
Ｇ ブ ロ ッ ク

順
位

小 林

土屋 幸恵

土 屋

（ 深 川 ）

木 村

横山 洋子

横 山

（ 深 川 北 ）

大山 七重

大 山

呼和 塔拉

呼 和

（ 深 川 ）

今川 香織

今 川

小山 恵子

小 山

（ 深 川 ）

M 0-3

G 0-6

×

○

18-21

16-21

21-18

21-16

×

○

17-21

19-21

21-17

21-19

×

○

10-15

13-15

15-10

15-13

M 2-1

G 4-2

○

×

15-10

15-12

10-15

12-15

×

○

14-21

19-21

21-14

21-19

M 1-2

G 3-4

×

○

21-16
18-21
13-21

16-21
21-18
21-13

M 3-0

G 6-1



令和5年度 受講生大会 令和５年１１月２６日 深川北スポーツセンター

勝 敗
女子ダブルス(WD)
Ｈ ブ ロ ッ ク

順
位

大城 幸代

大 城

原田 光江

原 田

（ 東 砂 ）

八 幡

富山 志保

富 山

（ 東 砂 ）

田 中

堀 夕 子

堀

（ 深 川 ）

田中 牧子

田 中

若杉 名月

若 杉

（ 亀 戸 ）

M 2-1

G 4-2

×

○

20-21

8-21

21-20

21- 8

○

×

21-14

21-17

14-21

17-21

○

×

15-13

15-14

13-15

14-15

M 3-0

G 6-0

○

×

15- 6

15- 5

6-15

5-15

○

×

21-13

21- 6

13-21

6-21

M 0-3

G 0-6

×

○

6-21

10-21

21- 6

21-10

M 1-2

G 2-4

P 88-88

勝 敗
女子ダブルス(WD)
Ｉ ブ ロ ッ ク

順
位

大木 美保

大 木

長 澤

（ 深 川 ）

黒木 吉子

黒 木

川上 友美

川 上

（ 深 川 ）

（ 東 砂 ）

馬 場

旭 敏 恵

旭

（ 有 明 ）

中西 裕子

中 西

須賀 幸子

須 賀

（ 深 川 ）

M 2-1

G 4-2

×

○

15-21

17-21

21-15

21-17

○

×

21-13

21-15

13-21

15-21

○

×

15- 3

15- 9

3-15

9-15

M 2-1

G 4-2

×

○

9-15

12-15

15- 9

15-12

○

×

21-17

21-12

17-21

12-21

M 2-1

G 4-2

○

×

21-15

21-16

15-21

16-21

M 0-3

G 0-6

勝 敗
女子ダブルス(WD)
Ｊ ブ ロ ッ ク

順
位

眞島 まゆ

眞 島

柿元 佳恵

柿 元

山田 文代

山 田

金森 淳子

金 森

（ 深 川 北 ）

小嶋 杏奈

小 嶋

（ 深 川 北 ）

藤田 典子

藤 田

小泉 恵子

小 泉

（ 東 砂 ）

M 0-3

G 1-6

×

○

10-21

17-21

21-10

21-17

×

○

20-21
21-18
3-15

21-20
18-21
15- 3

×

○

9-15

4-15

15- 9

15- 4

M 3-0

G 6-0

○

×

15- 8

15- 9

8-15

9-15

○

×

21-13

21-18

13-21

18-21

M 1-2

G 2-5

×

○

12-21

20-21

21-12

21-20

M 2-1

G 4-2



令和5年度 受講生大会 令和５年１１月２６日 深川北スポーツセンター

勝 敗
女子ダブルス(WD)
Ｋ ブ ロ ッ ク

順
位

武藤 有子

武 藤

萩 朋 子

萩

（ 深 川 北 ）

大西 麻紀

大 西

田口 晴子

田 口

（ 東 砂 ）

水口 景子

水 口

竹内 幸代

竹 内

（ 東 砂 ）

柳 ひろみ

柳

工 藤

（ 深 川 ）

M 3-0

G 6-0

○

×

21- 5

21- 9

5-21

9-21

○

×

21-16

21- 7

16-21

7-21

○

×

15- 7

15- 7

7-15

7-15

M 1-2

G 2-4

×

○

13-15

10-15

15-13

15-10

○

×

21-13

21-17

13-21

17-21

M 2-1

G 4-2

P 95-88

○

×

21-15

21- 8

15-21

8-21

M 0-3

G 0-6

勝 敗
女子ダブルス(WD)
Ｌ ブ ロ ッ ク

順
位

村上 れな

村 上

玉腰 智美

玉 腰

（ 深 川 北 ）

榎戸 伸子

榎 戸

篠原 紀子

篠 原

（ 東 砂 ）

森田 恭子

森 田

清 水

（ 深 川 ）

伊 藤

櫻井 雅子

櫻 井

（ 亀 戸 ）

M 3-0

G 6-0

○

×

21-16

21-15

16-21

15-21

○

×

21- 4

21- 9

4-21

9-21

○

×

15- 7

15-10

7-15

10-15

M 1-2

G 2-4

○

×

15- 7

15- 9

7-15

9-15

×

○

20-21

20-21

21-20

21-20

M 0-3

G 0-6

×

○

16-21

7-21

21-16

21- 7

M 2-1

G 4-2

勝 敗
女子ダブルス(WD)
Ｍ ブ ロ ッ ク

順
位

西川 小里

西 川

長谷川

（ 亀 戸 ）

尾張 文子

尾 張

佐藤 智子

佐 藤

（ 東 砂 ）

齊藤 裕江

齊 藤

川 窪

（ 深 川 ）

藤澤 陽子

藤 澤

藤 井 栄

藤 井

（ 深 川 ）

M 0-3

G 0-6

×

○

4-21

9-21

21- 4

21- 9

×

○

20-21

19-21

21-20

21-19

×

○

7-15

8-15

15- 7

15- 8

M 3-0

G 6-0

○

×

15- 6

15- 3

6-15

3-15

○

×

21-17

21-19

17-21

19-21

M 1-2

G 2-4

×

○

12-21

19-21

21-12

21-19

M 2-1

G 4-2



令和5年度 受講生大会 令和５年１１月２６日 深川北スポーツセンター

勝 敗
Ａ ブ ロ ッ ク

順

位

余 乾

余

辻 村 翔

辻 村

（ 亀 戸 ）

東澤 茂樹

東 澤

長沼 昭良

長 沼

（ 深 川 ）

人見 祐哉

人 見

問可 順子

問 可

（ 深 川 ）

M 0-2

G 0-4

P 50-84

×

○

17-21

9-21

21-17

21- 9

×

○

12-21

12-21

21-12

21-12

M 1-1

G 2-2

P 70-68

×

○

14-21

14-21

21-14

21-14

M 2-0

G 4-0

P 84-52

勝 敗
Ｂ ブ ロ ッ ク

順

位

藤澤 正人

藤 澤

（ 深 川 ）

関 将 宏

関

関 未 来

関

（ 亀 戸 ）

信田 裕大

信 田

杉浦 里枝

杉 浦

（ 協 会 ）
（ 深 川 北 ）

M 1-1

G 2-2

P 65-57

○

×

21- 4

21-11

4-21

11-21

×

○

16-21

7-21

21-16

21- 7

M 0-2

G 0-4

P 21-84

×

○

1-21

5-21

21- 1

21- 5

M 2-0

G 4-0

P 84-29

混合ダブルス順位決定戦（ＸＤＴ）

5

15- 3
15- 7

０

２

4

15-12
10-15
15-10

２

１

15-11
15-11

２

０

人 見 祐 哉
問 可 順 子

（ 深 川 ・ 東 砂 ）
（ 深 川 ）

信 田 裕 大
杉 浦 里 枝

（ 協 会 ）
（ 深 川 北 ）

東 澤 茂 樹
長 沼 昭 良

（ 深 川 ）

藤 澤 正 人
秋 田 谷 浩 美

（ 深 川 ）

余 乾
辻 村 翔

（ 亀 戸 ）

関 将 宏
関 未 来

（ 亀 戸 ）

itoh
タイプライター
　決　　勝

itoh
矩形

itoh
矩形

itoh
タイプライター
　3・4位決定戦

itoh
タイプライター
　5・6位決定戦

itoh
矩形


